Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 41 ЦРР»»

Приказ

по основной деятельности
От  14.01.2019г.
                    №___

 «О назначении ответственного
по безопасности»
В соответствии со ст. 12 Федерального закона "О гражданской обороне", постановлением правительства Российской Федерации № 782 от 10.06.99 г., с приказом МО РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий № 708 от 20.12.99 г. и документами Министерства образования РФ № 38-51-13/38-02 от 21.04.00г., № ЗВ-55-31/38-02 от 27.04.00г.

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:
  Назначить ответственным по вопросам  антитеррористической безопасности,  гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, мобилизации заместителя заведующего по безопасности  Орлову О.П., заместителя заведующего по Демидову И.А.
Заведующий МАДОУ «Детский сад №41 ЦРР»:                            Е.В.Кубаткина
С приказом ознакомлены: ____________  / О.П.Орлова
                                             ____________ / И.А.Демидова